

BOLIGCENTER VANGEDE APS
BROGÅRDSVEJ 137, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2018

Frederik Stig Dragsdahl Fausing

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligcenter Vangede ApS Brogårdsvej 137 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 17 61 07 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Stig Dragsdahl Fausing
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 2.569.660 mod DKK 1.622.047 for 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.869.570.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.617.626	4.941.892
Personaleomkostninger.....	1	-3.316.903	-2.866.045
Af- og nedskrivninger.....		-9.587	0
DRIFTSRESULTAT		3.291.136	2.075.847
Andre finansielle indtægter.....	2	28.712	53.124
Andre finansielle omkostninger.....	3	-21.838	-43.533
RESULTAT FØR SKAT		3.298.010	2.085.438
Skat af årets resultat.....	4	-728.350	-463.391
ÅRETS RESULTAT		2.569.660	1.622.047
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.114.706	550.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.150.000
Overført resultat.....		1.454.954	-77.953
I ALT		2.569.660	1.622.047

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		38.346	47.933
Materielle anlægsaktiver.....	5	38.346	47.933
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		49.972	49.972
Finansielle anlægsaktiver.....	6	49.972	49.972
ANLÆGSAKTIVER.....		88.318	97.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		523.690	286.390
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		1.629.864	353.036
Andre tilgodehavender.....		97.222	50.797
Tilgodehavender.....		2.250.776	690.223
Likvide beholdninger.....		2.443.533	2.577.389
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.694.309	3.267.612
AKTIVER.....		4.782.627	3.365.517

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		1.629.864	0
Overført overskud.....		0	174.911
Forslag til udbytte.....		1.114.706	550.000
EGENKAPITAL.....	7	2.869.570	849.911
Hensættelse til udskudt skat.....		604	102
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		604	102
Deponeringer.....		73.321	234.230
Gæld, associerede virksomheder.....		55.273	657.158
Selskabsskat.....		67.172	19.910
Anden gæld.....		1.716.687	1.604.206
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.912.453	2.515.504
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.912.453	2.515.504
PASSIVER.....		4.782.627	3.365.517
 Eventualposter mv.	 8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016: 4)			
Løn og gager.....	2.800.890	2.384.128	
Pensioner.....	197.522	252.587	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.455	10.588	
Andre personaleomkostninger.....	305.036	218.742	
	3.316.903	2.866.045	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	28.712	53.124	
	28.712	53.124	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.838	43.533	
	21.838	43.533	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	727.848	459.910	
Regulering af udskudt skat.....	502	3.481	
	728.350	463.391	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		153.665	
Kostpris 31. december 2017.....		153.665	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		105.732	
Årets afskrivninger		9.587	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		115.319	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		38.346	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgodehavende 1. januar 2016.....		49.972	
Tilgodehavende 31. december 2016.....		49.972	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		49.972	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerhedsstill else	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	1.629.864	174.910	550.000	2.479.774
Betalt udbytte.....				-550.000	-550.000
Andre reguleringer.....			-1.629.864		-1.629.864
Forslag til årets resultatdisponering.....			1.454.954	1.114.706	2.569.660
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	1.629.864	0	1.114.706	2.869.570

Eventualposter mv.

8

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 44.
